
ZARZĄDZENIE NR 116/2020/P 
PREZYDENTA MIASTA PABIANIC 

z dnia 28 maja 2020 r. 

w sprawie funkcjonowania publicznych przedszkoli oraz ich oddziałów na terenie Miasta 
Pabianice w okresie lipiec – sierpień 2020 r. w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem 

i zwalczaniem Covid-19 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. z2020 r. 
poz. 713), §12 ust. 1 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 28 lutego 2019 r. w sprawie 
szczegółowej organizacji publicznych szkół i publicznych przedszkoli (Dz.U. z 2019 r. poz. 502) 
w związku z § 4d rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 marca 2020 r. w sprawie 
czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu oświaty w związku z zapobieganiem, 
przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 (Dz. U. z 2020 r. poz. 410, 492, 595, 642, 742, 780, 
871) zarządza się, co następuje: 

§ 1.  W okresie od 1 lipca 2020 r. do 31 sierpnia 2020 r. publiczne przedszkola na terenie miasta 
Pabianice funkcjonują na zasadach określonych w niniejszym zarządzeniu. 

§ 2.   Zapisy dzieci uczęszczających do przedszkoli w okresie, o którym mowa w § 1 odbywają 
się, w okresie od 1 do 5 czerwca 2020 r. Rodzice lub opiekunowie prawni dokonują zapisu dziecka 
osobiście lub drogą elektroniczną (e-mail).  

§ 3.  W przypadku zgłoszenia w okresie, o którym mowa § 1, większej liczby dzieci niż liczba 
miejsc w przedszkolu pierwszeństwo mają w kolejności dzieci pracowników systemu ochrony 
zdrowia, służb mundurowych, handlu i przedsiębiorstw realizujący zadania z zapobieganiem, 
przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19. 

§ 4. 1.    Warunkiem przyjęcia dziecka do przedszkola jest wniesienie do 15 czerwca 2020 r. 
opłaty w kwocie określonej w ust. 2. 

2. Opłatę wnosi się w formie zaliczki na wskazany rachunek bankowy lub osobiście w siedzibie 
przedszkola. Opłata obejmuje koszty wyżywienia i pobytu dziecka w placówce i stanowi kwotę 
będącą iloczynem zadeklarowanej we wniosku liczby godzin i stawki 1,00 zł za każdą godzinę pobytu 
dziecka poza ustalonym przez organ prowadzący czasem bezpłatnego nauczania, wychowania 
i opieki. 

3. Brak wniesienia opłaty w terminie, o którym mowa w ust. 1 oznacza rezygnację z uczęszczania 
dziecka do przedszkola. 

4. Opłaty za pobyt dziecka w przedszkolu nie wnoszą rodzice/opiekunowie prawni dzieci 6-
letnich. 

5. Za każdy dzień nieobecności dziecka w przedszkolu rodzice/opiekunowie prawni otrzymują 
zwrot kwoty za pobyt i wyżywienie dziecka, zgodnie z zasadami obowiązującymi w danej placówce. 

§ 5.  Wykonanie zarządzenia powierza się naczelnikowi Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu 
Urzędu Miejskiego w Pabianicach. 

Id: A215A9CB-1FD4-41C6-BF48-F2D2CF3CF295. Podpisany Strona 1



§ 6.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

  
 

Prezydent Miasta Pabianic 
 
 

Grzegorz Mackiewicz 

Id: A215A9CB-1FD4-41C6-BF48-F2D2CF3CF295. Podpisany Strona 2




